

BLOT IVS

Haslevej 104
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2019

Bjarne Villy Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLOT IVS
Haslevej 104
3700 Rønne

Telefonnummer: 29840332

e-mailadresse: kontakt@blotsupervision.dk

CVR-nr: 37409588

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Store Torv 12
3700 Rønne
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteterne i 2018 har alene bestået af begrænset undervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen og resultatet har været som forventet i 2018 med de ændringer, som er sket i virksomhedens hovedaktiviteter og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Virksomheden har vundet et udbud vedrørende supervision i 2019, hvorfor virksomhedens aktiviteter indenfor dette område forventes øget.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		23.288	53.138
Eksterne omkostninger		-1.000	-20.723
Bruttoresultat		22.288	32.415
Personaleomkostninger		-2.880	-18.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.251	-28.360
Resultat af ordinær primær drift		157	-14.902
Øvrige finansielle omkostninger			-15
Ordinært resultat før skat		157	-14.917
Skat af årets resultat		-35	0
Årets resultat		122	-14.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		122	-14.917
I alt		122	-14.917

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		4.481	11.711
Omsætningsaktiver i alt		4.481	11.711
Aktiver i alt		4.481	11.711

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Overført resultat		4.446	-1.756
Egenkapital i alt		4.446	-1.756
Skyldig selskabsskat		35	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			13.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35	13.467
Gældsforpligtelser i alt		35	13.467
Passiver i alt		4.481	11.711

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis